ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИЗЕМСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 21 января 2020 года                                                                                   № 5
с. Чаромское

О  признании утратившими  силу  отдельных  решений
 Совета сельского поселения Сиземское
      В соответствии со статьей 22 Устава сельского поселения Сиземское Совет сельского поселения РЕШИЛ:

          1.Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения  Сиземское:

-   от 22.05.2013 года № 11 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сиземское»;
- от 26.06.2015 года № 24 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сиземское от 22 мая 2013 № 11 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сиземское»;
-  от 27.08.2012 года № 32 «Об утверждении Порядка создания и  использования парковок (парковочных мест),  расположенных на автомобильных дорогах  общего пользования местного значения  в   границах  населенных пунктах сельского поселения Сиземское».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                          А.В. Аршинов